
 

 

 
81038 Trentola Ducenta (CE) – Via Firenze, 24 - Distretto n.15  Aversa (CE)                                  

                Tel. 0818147618 - Fax 0818148566 
CEMM10800G - Codice Fiscale 81002930618 
Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.edu.it 

                E-mail: cemm10800g@istruzione.it 
                Indirizzo PEC: cemm10800g@pec.istruzione.it 

 
Prot. n. 4771-IV.5                                                               Trentola Ducenta, 28/12/2021 

 

 

Al Sito Web della Scuola 

Agli Atti PON 

 

                  

Oggetto: Graduatoria provvisoria per la figura di Tutor -modulo formativo “Laboratori di educazione interculturale 

                e ai diritti umani” - “La mappa dei Diritti umani in una società inclusiva, solidale, interculturale” 

Progetto PON/FSE “I traguardi ineludibili di una comunità inclusiva”. 
  

Codice 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-219 

CUP C28H18000570007 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la Circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008; 

VISTA  la Circolare del Ministero del Lavoro n. 2/2009; 

   VISTA                      La reiterazione del Bando interno di reclutamento per la figura di Tutor per il modulo  

                                     formativo “Laboratori di educazione interculturale e ai diritti umani”- “La mappa dei 

                                     Diritti umani in una società inclusiva, solidale, interculturale –  Prot. n.4590-IV.5 del  

                                  14/12/2021 per il progetto di cui all’oggetto; 

VISTO il verbale Prot. n.4768/IV.5 del 28/12/2021 della commissione per la valutazione delle 

istanze presentate per il reperimento delle figure di riferimento per il progetto di cui sopra 
 

DETERMINA 

 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per le figura professionale di Tutor per il modulo 

formativo “Laboratori di educazione interculturale e ai diritti umani”- “La mappa dei Diritti umani in    

una società inclusiva, solidale, interculturale” che si allega alla presente e che costituisce parte integrante del 

presente decreto. 

Avverso le stesse è ammesso ricorso entro 7 gg dalla data di pubblicazione. 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(dott. Michele Di Martino) 
                                                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa   

                                                                                                                                                Ai sensi dell’art.3 c.2 D.Lgs. 39/1993       
 

 

 


